
 

 

MaRIS Pay & Go - Podmínky služby 
 
JE DŮLEŽITÉ, ABYSTE SI PEČLIVĚ PŘEČETLI TYTO PODMÍNKY SLUŽEB PŘEDTÍM, NEŽ SE 
ZAREGISTRUJETE K POUŽÍVÁNÍ SYSTÉMU ÚDRŽBY A OPRAV HONDA, PROTOŽE VAŠE POUŽÍVÁNÍ NAŠICH 
WEBOVÝCH STRÁNEK A SLUŽEB JIM PODLÉHÁ 
 
Naše služby  
 

Obsah informačního systému údržby a oprav Honda („Služby“), který začleňuje tyto webové 
stránky („Webové stránky“) a informace, které jejich prostřednictvím poskytujeme, je navržený a 
určený k používání jako informační zdroj, který Vám poskytuje informace za účelem asistence při 
údržbě a opravách našich vozidel. Toto není školení ani diagnostický servis, a tyto webové 
stránky nejsou určené k poskytování specifických rad, diagnóz nebo návrhů pro opravy 
nebo servis v žádném individuálním případě. 
Akceptování podmínek.  
 
Tyto podmínky služeb platí pro všechny uživatele našich Služeb. Prostřednictvím zaregistrování k používání našich 
Služeb a klepnutím na tlačítko s označením „I agree“ (souhlasím), které se nachází v dolní části této stránky, 
souhlasíte s tím, že budete tyto podmínky služeb dodržovat. Abyste měli přístup k našim Službám, musíte nejprve 
dokončit registrační proces. 
 
Zrušení a přerušení Vašeho práva používat Služby 
 
V současné době jsou Vám Služby poskytovány na bázi předplatného. Při přihlášení ke Službě budete upozorněni na 
poplatek za použití. Budeme vyžadovat souhlas s podmínkami služby a poplatky před použitím Služby a s okamžitou 
platností budeme oprávněni zrušit jakékoliv právo, které máte v souvislosti s používáním Služby za těchto podmínek 
služby. 
 
Bez jakékoli odpovědnosti vůči Vám můžeme také okamžitě zrušit nebo přerušit Vaše právo k používání Služeb a k 
přístupu na webové stránky, pokud: jste tyto podmínky služeb porušili; potřebujeme provést údržbu Služeb; nebo 
nejsme schopní poskytovat Služby z důvodu jakýchkoli okolností, které jsou mimo naší kontrolu. Námi provedené 
zrušení Vašeho práva používat Služby nás bude opravňovat k opětovnému přidělení Vašeho uživatelského jména 
nebo hesla nebo obou. 
 
Registrace a poskytnutí osobních informací. 
 
Když se budete registrovat k používání Služeb, budete požádáni, abyste nám poskytli informace o Vás a Vaší 
obchodní společnosti. Tyto informace budou použity v souladu s naší politikou ochrany soukromí a Vy souhlasíte, 
abychom osobní údaje související s Vámi zpracovali způsoby a pro účely, které jsou v ní uvedené. 
 
Vy na oplátku za příležitost používat naše Služby souhlasíte s tím, že nám při registraci i všech dalších dobách 
poskytnete pravdivé, přesné a kompletní informace o Vás, a že budete dodržovat tyto podmínky služeb. Je Vaší 
odpovědností zaručit, aby informace, které nám poskytnete, byly udržovány přesné a aktualizované.  
 
Uživatelské jméno a heslo.  
 
Bude od Vás požadováno, abyste si vytvořili účet s „uživatelským jménem“ a heslem. Jste odpovědní za zabezpečení 
a správné používání Vašeho uživatelského jména a hesla. Musíte zajistit, že budete vaše uživatelské jméno a heslo 
uchovávat v bezpečí a zabezpečené. Budete odpovědní za všechny aktivity, ke kterým dojde pod Vaším uživatelským 
jménem a heslem. Je Vaší odpovědností okamžitě nás upozornit na jakékoli neoprávněné použití Vašeho 
uživatelského jména nebo hesla nebo na jakékoli jiné porušení zabezpečení, a to v okamžiku, kdy se to dozvíte.  
 
Externí odkazy. 
 
Můžeme poskytnout odkazy na jiné webové stránky nebo zdroje. Ty jsou poskytovány čistě jako praktická záležitost a 
my neručíme ani nejsme odpovědní za obsah takových webových stránek. Nezaručujeme, že tyto webové stránky 
neobsahují viry, trojské koně, červy nebo jiné škodlivé nebo zlovolné komponenty. Nejsme odpovědní za dostupnost 
těchto webových stránek, ani nebudeme jakýmkoli způsobem odpovědní za jakoukoli ztrátu nebo škodu, které byste 



mohli utrpět používáním těchto webových stránek. Pokud se rozhodnete vstoupit na odkazované webové stránky třetí 
strany, činíte tak na vlastní nebezpečí. 
 
Informace poskytované třetími stranami 
 
Jakékoli informace, výslovně přisuzované zdrojům třetích stran, jsou určené pouze pro obecné poučení a my 
neakceptujeme žádnou odpovědnost za jejich přesnost. 
 
Vlastnická práva a licence.  
 
Veškerý text, software, hudba, zvuk, fotografie, schémata, tabulky, obrázky, video, uspořádání stránek, design a další 
informace nebo materiál, který je obsažený na Webových stránkách nebo tvoří součást Služeb, jsou chráněné naším 
autorským právem nebo autorským právem našich dodavatelů třetí strany, databázovými právy, obchodními 
značkami, servisními značkami, patenty, drobnými patenty, užitkovými vzory, designovými právy, zaregistrovanými 
designovými právy v důvěrných informacích, obchodních tajemstvích, know-how nebo jiných právech podobné povahy 
kdekoli na světě (dohromady „Práva duševního vlastnictví“). 
 
Vlastníme nebo jsme licencování používat veškerá práva duševního vlastnictví ve spojení se všemi verzemi 
Webových stránek a Služeb; software, který používáme k ovládání Webových stránek a Služeb; a jakýmikoli údaji 
(včetně údajů získaných od Vás během registračního procesu) vygenerovanými uživateli Webových stránek a Služeb. 
Berete na vědomí, že máte pouze zrušitelnou omezenou licenci k používání Webových stránek a Služeb na základě 
těchto podmínek služeb výhradně v obvyklém chodu Vašich obchodních aktivit jako opravář nebo údržbář vozidel 
Honda a že nemáte žádné právo ani zájem na právech duševního vlastnictví, která jsou zmíněna v předchozím 
odstavci. 
 
Nemáte povolení, s výjimkou výslovného povolení těmito podmínkami služeb nebo pokud je námi výslovně uděleno 
písemně, měnit, přizpůsobovat, kopírovat, ukládat, používat, publikovat, pronajímat licenci, podstupovat licenci třetí 
straně, prodávat, pronajímat, půjčovat hluboký odkaz, rámovat nebo jinak jakýmkoli způsobem manipulovat s 
obsahem Webových stránek, se Službami či s těmito právy duševního vlastnictví, nebo provádět jakoukoli jinou 
činnost nebo opominout jakoukoli jinou činnost, v jejichž důsledku by mohlo dojít k poškození nebo jiné újmě ohledně 
těchto práv duševního vlastnictví.  
 
Používání obsahu těchto Webových stránek výrobci nebo distributory opravárenských zařízení, nástrojů nebo 
náhradních dílů, vydavateli technických informací, operátory zajišťujícími školení pro instalační techniky, nebo výrobci 
a opraváři zaměřenými na vybavení pro vozidla na alternativní paliva, bude povoleno pouze tehdy, pokud jste se 
společností Honda uzavřeli samostatnou smlouvu, v které je uděleno povolení spolu se stanovenými podmínkami pro 
takové používání. 
 
Žádnou část stránky z Webových stránek nebo Služeb není povoleno distribuovat ani kopírovat pro jakýkoli komerční 
účel. Žádnou část Webových stránek nebo Služeb není povoleno zpětně překládat, obráceně technicky zpracovávat 
ani reprodukovat nebo přenášet nebo ukládat do jakýchkoli jiných webových stránek nebo jiné formy elektronického 
databázového systému. 
 
Zřeknutí se práv a omezení.  
 
V rozsahu povoleném zákonem souhlasíte, že: 
1. Služby jsou poskytované na bázi „jak jsou“ a „jak jsou“ dostupné a že my neposkytujeme žádnou záruku, že 

tyto Webové stránky budou vždy bezchybné nebo že budou fungovat nepřetržitě, ani že budou udržovány v 
plně funkčním stavu nebo bez chyb, ani že budou bez virů, trojských koní, červů nebo jiného škodlivého 
nebo zlovolného obsahu; Souhlasíte, že podniknete příslušné kroky k ochraně proti takovým virům a útokům 
pomocí firewallů a aktuálního softwaru antivirové ochrany; 

 
2. ačkoli využijeme veškeré rozumné úsilí k zaručení přesnosti veškerých informací obsažených na těchto 

Webových stránkách nebo námi poskytovaných jako součást Služeb, nečiníme žádnou reprezentaci ani 
nedáváme žádnou záruku ani neslibujeme přesnost nebo kvalitu obsahu Služeb nebo Webových stránek, 
ani že Služby budou poskytovat jakékoli jiné specifické informace než ty, které jsou požadované na základě 
platných právních předpisů. Tyto Služby nejsou školení ani vyučovací zdroj, ale jsou navržené a určené k 
používání jako zdroj informací, který Vám umožňuje rychle získat technické informace související s vozidly 
Honda. 

 



3. nebudeme odpovědní za jakékoli poškození Vašeho zařízení, softwaru nebo dat v důsledku Vašeho 
používání Webových stránek nebo Služeb; a  

 
4. žádná Vámi získaná rada nebo informace prostřednictvím Webových stránek nebo Služeb nebo přímo z 

nich, nebo žádná povinnost uvedená v těchto podmínkách služeb nebude vytvářet žádnou záruku, pokud tak 
není výslovně stanoveno v těchto podmínkách služeb. Kromě těch, které jsou výslovně uvedeny v těchto 
podmínkách služeb, jsou vyloučeny veškeré podmínky, záruky a termíny, ať jsou vyslovené nebo 
předpokládané v souvislosti s Webovými stránkami nebo Službami.  

 
Vyloučení odpovědnosti.  
 
V rozsahu, který nám dovoluje zákon, vylučujeme veškerou odpovědnost vůči Vám ohledně jakýchkoli reklamací, ztrát 
a/nebo škod jakékoli povahy (včetně ztráty zisku, obchodu a ztráty užívání, a veškerých přímých, nepřímých a 
následných ztrát), které vzniknou v důsledku: (a) Vašeho používání nebo neschopnosti používat Webové stránky nebo 
Služby; (b) Vašeho používání nebo spoléhání se na jakékoli informace nebo rady uvedené na Webových stránkách 
nebo námi poskytované Vám; a/nebo (c) jakéhokoli neautorizovaného přístupu k Vašim osobním údajům, ať to bude 
způsobeno porušením těchto podmínek služeb, porušením smlouvy nebo nedbalostí nebo nějakým jiným způsobem. 
Nic v této smlouvě nebude požadovat vyloučení nebo omezení odpovědnosti za osobní zranění nebo usmrcení 
způsobené naší nedbalostí nebo která nemůže být jinak vyloučena zákonem, nebo za případ podvodu vůči nám. 
 
Dodatek a přerušení Služeb  
 
Čas od času můžeme změnit Služby tak, aby reflektovaly zájmy našich uživatelů, nebo informace o kterých se 
domníváme, že je nutné, aby byly dány k dispozici. Můžeme také zrušit poskytování některých částí nebo veškerých 
Služeb dle našeho uvážení, aniž bychom Vás na to museli upozornit. Budeme se ale snažit Vás uvědomit o jakýchkoli 
změnách materiálu prostřednictvím naší domovské stránky. 
 
Obecná ustanovení 
 
Tyto podmínky služeb představují celou smlouvu mezi námi ohledně Vašeho používání Webových stránek a Služeb a 
nahrazují jakékoli a veškeré předchozí smlouvy, dohody a reprezentace (kromě těch, které jsou vytvořené podvodně).  
 
Pokud bude zjištěno, že jsou jakékoli z těchto podmínek služeb neplatné, potom nebude mít toto poskytnutí vliv na 
platnost zbývajících poskytnutí, která zůstanou plně vymahatelná. Žádné zřeknutí prostřednictvím nás jakékoli 
podmínky nebude považováno za pokračující nebo nebude považováno za zřeknutí se jakékoli jiné podmínky. 
 
Tyto podmínky služeb budou interpretovány a vykládány v souladu se zákony Anglie. 
 
Pro aktuální informace o našich službách a všech podpůrných zařízeních, nebo pokud cítíte nespokojenost s 
Webovými stránkami nebo našimi Službami nebo máte dotazy ohledně těchto podmínek služeb, využijte prosím naše 
kontaktní údaje na stránce s kontakty.  
 
Děkujeme Vám za používání našich Služeb, které jsou poskytovány společností Honda Motor Europe Limited, tj. 
obchodní společností s ručením omezeným zapsané v Anglii pod číslem obchodní společnosti 857969. Naše 
registrovaná kancelář se nachází na adrese Cain Road, Bracknell, Berkshire, RG12 1HL, United Kingdom. 
 
 
 

 


